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APIS COFFEE SHOT Biorewitalizujące serum pod oczy z
kwasem kawowym i olejem z nasion kawy 10 ml
 

Cena: 38,69 PLN

Opis słownikowy

Producent PPH APIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDelikatne serum, które ukoi i zrelaksuje zmęczoną okolicę oczu. Aktywne składniki zadbają o odświeżone i rozbudzone
spojrzenie. Naturalnie występująca w oleju kawowym kofeina zniweluje cienie i opuchliznę pod oczami. Olej jojoba z wita- miną A
poprawią nawilżenie, wygładzą i pomogą opóźnić starzenie. Wspólnie z kwasem kawowym sprawią, że okolica pod oczami stanie się
rozświetlona, natomiast drobne zmarszczki i “kurze łapki” zredukowane. Naturalny “wypełniacz” w formie ekstraktu z maku pozostawi
skórę naprężoną i maksymalnie nawilżoną uzyskując prawdziwy “Plumping effect”.Działaniekwas kawowy - to innowacyjny składnik
aktywny stosowany w kosmetologii do pielęgnacji twarzy, ma właściwości przeciwrodnikowe, spowalniając tym samym proces
starzenia się skóry, działa ochronnie na skórę broniąc ją przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, które powodują degradację
włókien kolagenu i elastyny, działa rozjaśniająco na istniejące już przebarwienia oraz wyrównuje koloryt skóry, skóra staje się
rozjaśniona, nawilżona, dotleniona i pełna blasku, zmarszczki ulegają spłyceniu, a skóra zyskuje na elastycznościolej z nasion kawy -
działa antyoksydacyjnie, zmniejsza uszkodzenia skóry spowodowane działaniem wolnych rodników. Regeneruje, łagodzi podrażnienia,
napręża, napina i uelastycznia skóręolej jojoba - zmiękcza skórę oraz chroni przed utratą wilgoci, poprawia strukturę skóry, zapobiegając
powstawaniu rozstępów oraz zmarszczek, spowalnia procesy starzenia się skóryekstrakt z maku - nawilża skórę, usuwa zmęczeniekwas
hialuronowy - intensywnie nawilżaolej słonecznikowy - działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie, wzmacnia naturalną barierę ochronną
skóry, zmiękcza, regeneruje naskórekSposób użyciaPamiętaj, że przed użyciem serum Twoja skóra musi zostać odpowiednio
przygotowana. Dokładnie oczyść skórę twarzy, stonizuj skórę, następnie rozprowadź serum na okolicę oczu za pomocą aplikatora i
wykonaj delikatny masaż. Poczekaj chwilę aż się wchłonie.SkładAqua, Coffea Arabica (Coffee) Seed Oil, Propanediol,
3,4-Dihydroxycinnamic Acid, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Coco-Caprylate/Caprate, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic
Acid, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Sodium Hyaluronate, Retinyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Papaver Rhoeas Extract,
Tocopherol, Carbomer, Sodium Polyacrylate Starch, Sodium Hydroxide, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil
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